
				ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PŘEDMĚŘICE NAD LABEM,

				okres Hradec Králové

      

		
        [image: nadpis sekce zs ]
    

	
	
    	

				
					Vyhledávání
					
					
				

			
	O škole
	Kontakt
	Historie
	Organizace školního roku 2023/2024
	Pracovníci základní školy školní rok 2023/2024
	Akce
	Aktuality
	Dokumenty
	Zájmová činnost 2023/2024
	Školní vzdělávací program
	Úspěchy žáků školy
	Archiv akcí
	Projekt EU
	GDPR
	Byli jsme v novinách
	Školní poradenské pracoviště
	Sběry ve školním roce 2023 /2024
	Distanční výuka dle nařízení MŠMT
	Bakaláři


    

    

    
	 
		 
			
				Bartošova pec, 2.A

				9. 4. 2024 
 
				
					V období od 2.4. – 5.4. 2024 pobývala třída 2.A na chalupě nesoucí název Bartošova pec, která se nachází v malebné přírodě Českého ráje. Děti zažily několik dnů plných skvělých zážitků a dobrodružství. Vyzkoušely si pádlování na raftech, střelbu z luku a laserové zbraně, zahrály si přehazovanou, fotbal, florbal, zdolávaly horolezeckou stěnu, skákaly v pytli, seznámily se s turistickou hrou zvanou geocaching a dokonce se naučily uklízet pokoje, které byly dvakrát denně bodované. Překonání vlastního strachu si děti vyzkoušely při noční stezce odvahy, kterou zvládly na výbornou. Pobyt jsme si opravdu užili a hodně toho zažili.




[image: ]



 Celý článek »				

 
				  

			

 
		 
			
				Barevné dny

				9. 4. 2024 
 
				
					Před Velikonoci jsme ve škole uspořádali barevný týden. Děti i dospělí se zapojili a společně jsme rozsvítili školu modrou, žlutou a zelenou barvou podle tradic Pašijového týdne. Bylo krásné vidět, jak se chodby naší školy rozsvítily.




Do této akce se zapojily také naše paní kuchařky, které nejen oblečením, ale i různými pokrmy nebo nápoji daných barev dodaly celé události punc zvláštní atmosféry.




Do barevného týdne se zapojily i děti z 1.B. Každý den jsme počítali množství oblečení a doplňků dané barvy. V průběhu týdne děti sbíraly kartičky za splnění různých úkolů a na konci každého dne jsme vyhodnotili ty nejúspěšnější.




Poslední předvelikonoční den jsme se vydali za velikonočním zajíčkem, který pro děti připravil několik úkolů a také poklad, který jsme se vypravili hledat před školu.




[image: ]



 Celý článek »				

 
				  

			

 
		 
			
				Představení: Nádherné úterý

				8. 4. 2024 
 
				
					[image: ]



 Celý článek »				

 
				  

			

 
		 
			
				Výlet prvních tříd do Ekocentra Pardubice

				6. 4. 2024 
 
				
					Ve středu 22. 3. jsme se s prvňáčky vydali na předvelikonoční výlet do Pardubic, konkrétně do Ekocentra. Děti byly rozděleny do skupinek a prošly si několik zajímavých stanovišť. Malovaly vajíčka voskem, učily se plést pomlázku, vyráběly velikonoční dekorace z octového těsta a dozvěděly se o tradicích spojených s Velikonocemi. Na závěr si mohly děti pochutnat na čajíčku a velikonočním mazancem. Byl to skvělý zážitek plný zábavy a poučení pro naše nejmenší žáky.




[image: ]



 Celý článek »				

 
				  

			

 
		 
			
				Ponožkový den

				6. 4. 2024 
 
				
					Dne 21.3. se ve škole konal Ponožkový den, kdy si děti oblékly na každou nožku jinou ponožku. Chtěly jsme se na jeden den odlišit a pozorovat, jak ostatní reagují. Tato zkušenost nás naučila vnímat svět z jiné perspektivy a uvědomit si, že je důležité neodsuzovat ty, kteří jsou odlišní. Během dne jsme si v 1.B užívali nové způsoby výuky, jako byla například hra ve dvojicích Stopovaná nebo výroba ponožek z papíru.









[image: ]



 Celý článek »				

 
				  

			

 
		 
			
				Velikonoční kvíz

				6. 4. 2024 
 
				
					




[image: ]



 Celý článek »				

 
				  

			

 
		 
			
				Keramické tvoření s rodiči – R. Albínová

				6. 4. 2024 
 
				
					[image: ]



 Celý článek »				

 
				  

			

 
		 
			
				Barevný velikonoční týden

				2. 4. 2024 
 
				
					[image: ]



 Celý článek »				

 
				  

			

 
		 
			
				My a vesmír

				22. 3. 2024 
 
				
					Téma prvouky ve 3.A.





[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]
				

 
				  

			

 
		 
			
				Týden moderních technologií ve 3.A

				22. 3. 2024 
 
				
					
[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]
				

 
				  

			

 
		 
		
			« Další články

			

		

 
		    
    

    


	





	
			ÚVODNÍ STRÁNKA
	ZÁKLADNÍ ŠKOLA
	MATEŘSKÁ ŠKOLA
	KNIHOVNA
	ŠKOLNÍ DRUŽINA
	ŠKOLNÍ JÍDELNA


				
	

©2014 Jaroslav Čížek





	










